Nowo • wstępujący do szkół, nieobeznani
Z „r/nalnosciami, znajdą wszelkie ułatwienia.

Wiadomość przy ulicy Chmielnej Nr 33, a
mieszkania Nr 10, na 2-gim piętrze od frontu.

Tamże jest Student Uniwersytetu, pragnący
udzielać korrepetycje i konwersacji francuz-
klej. —7689— (2 6)

Dnia 29 Lipca (10 Sierpnia) 1872 roku.
: -virjM»rrtaeev«g«fe^»«a(iirni iimrMiiiii iwa—mmow—■wasm—i

Do nowo otworzonej Czytelni ksią-
i żck, w języau: polskim, rusxim. francuskim
I niemieckim i pism perj >dyczn?ch